
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2017  

 

       Uchwała Nr XLIX/379/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 29.08.2017 r. 

          

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 i ust. 4 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny  

Pana Marka Ziemiańskiego.  

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

Prowadzący obrady 

                    

 

      Aleksy Gałka 

 

Uzasadnienie: 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy XIV Czyżyny - p. Marek Ziemiański utracił zaufanie 

większości radnych oraz wielu środowisk działających na terenie naszej dzielnicy.  

W efekcie nie jest zdolny do prawidłowego kierowania Radą Dzielnicy XIV Czyżyny a jego 

dalsze trwanie na stanowisku przewodniczącego rady paraliżuje działalność czyżyńskiego 

samorządu. 

 

Prowadzący obrady 

                    

 

      Aleksy Gałka 
 

 

 


